che nell’atto da me fatto chiese che fosse redatto 

e questo segno fece.  

 Segno della mano di beczoni che in questo 

atto sono teste, richiesto dal soprascritto. 
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cartula a me factum fiere rogabit et sinnum 

istum fecit.  

 sinnum manus beczoni qui in cartula 

teste sum rogatus a suprascripto. 

 sinnum manus adelberti qui in hac 

cartula teste sum rogatus a suprascripto. 

 sinnum manus aczoni teste sum rogatus 

a suprascripto. 

 Segno della mano di Adelberto che in 

questo atto sono teste, richiesto dal soprascritto. 

 Segno della mano di aczoni che in questo 

atto sono teste, richiesto dal soprascritto. 

Note: 

(A) Più avanti nel documento è precisato che fu redatto nel mese di gennaio, ma il gennaio del 1011 corrisponde alla 

nona e non alla decima indizione. Come alternativa meno probabile, occorrebbe ipotizzare che l’anno è stato calcolato 

con il metodo fiorentino o con il metodo greco alternativo. 
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(46-48) Doc. 282 (CCLXXXII) an. 1011. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno imperatore anno quimquagesimo 

primo. sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno quadragesimo hoctabo die 

vicesima tertia mensis februarii indictione 

nona neapoli: Certum est me marinum filium 

quondam iohannis syrrentini qui fuid abitator 

de syrrento. et ego modo abitare videor in 

loco qui nominatur pumilianum foris arcora 

dudum aqueductus: A presenti die quatenus 

vos videlicet domino filippo venerabili 

ygumeno monasterii sanctorum sergii et bachi 

qui nunc congregatus es in monasterio 

sanctorum theodori et sebastiani qui 

appellatur casapicta situm in biridiario cuius 

nos hominibus esse videmur. michi chartulam 

fecistis una cum cuncta vestra congregatione 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii. ex integra una petia vestra 

de terra que nominatur ad sinianum posita in 

memorato loco. una cum arboribus et 

introitum suum et omnibus sivi pertinentibus. 

pertinente memorati vestri monasterii ud in 

omnibus continet chartula quas vos michi 

fecistis que ego apud me habeo. et coheret 

sivi ab uno latere terra heredes domini 

iohannis qui nominatur auri mundo. et de alio 

latere terra heredes domini sergii de domina 

bricta. et in aliquantum terra leoni qui 

nominatur oclu rosulu. et de uno capite via 

publicium. et de alio capite coheret terra